
Hliníkové odvětrávací sety Ø 150mm 
Odvětrávací sety jsou výstupním bodem v systému účinného proudění vzduchu

v budovách. Jsou vhodné pro šikmé střechy se sklonem 5 - 45°. Zajišťují

cirkulaci vzduchu a odvod vodních par z místností, digestoří a kanalizace.

Komponenty jsou součástí jediného balení, které se skládá z odvětrávacího

komínku s odvodem kondenzátu a odvětrávací tašky. Prostupová taška i

odvětrávací komínek jsou vyrobeny z velmi odolné hliníkové slitiny. Ta velmi

dobře odolává jak nepřízni počasí, UV záření, tak i mechanickým poškozením,

vznikajícím například od větví blízkých stromů, krup, nebo při sjezdu ledové

námrazy ze střechy. Díky použitému materiálu a otvorům pro řízený odvod

kondenzátu zde nehrozí ani rozpad materiálu v zimních měsících, při namrzání

kondenzátu, který se obvykle sráží v krytu komínku. Odvětrávací sety o průměru

komínku 150 mm jsou k dispozici v níže uvedených variantách. Doporučená

teplota pro montáž +5 až +40°C.

Nabídka odvětrávacích setů o Ø 150 mm 

Všechny uvedené informace a údaje jsou podložené nejlepším vědomím a znalostmi. Nemohou být základem pro reklamaci. Právo na technické modifikace 
vyplývající z vývoje výrobku nebo změn ve výrobním procesu je vyhrazeno. Datum publikace 23.3.2021. Tento dokument nahrazuje všechna předchozí vydání.


